as Sessões, 22 de jan o de 2021

AND

Vereadó

NT'ANNA PONCIANO PRATES

a Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serra na/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cama ra@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n2 16/2021

EMENTA: INDICA AO CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE PROCEDA À

REPARAÇÃO DO SEMÁFORO DA AVENIDA HABIB JABALI ESQUINA COM A RUA

AMAZONAS E HABIB JABALI ESQUINA COM A RUA GABRIEL JOSÉ DO VALLE.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que

a vereadora que a esta subscreve, INDICA, de acordo com as formalidades regimentais

vigentes, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que, junto ao departamento

competente, medidas sejam tomadas, devido a constantes acidentes que estão

ocorrendo no local. Uma vez que neste referido trecho circulam grande fluxo de

veículos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária atendendo as solicitações de vários motoristas que transitam

pelo local, buscando maior segurança e organização nestas referidas vias públicas.

Câmara Municipal de Serrana

111 111 	1111111 Il 1 	II
PROTOCOLO GERAL 86/2021

Data: 26/01/2021 - Horário: 12:17
Legislativo - IND 16/2021

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2021.

Airton José Bis

Presidente